ת"ק 16-11-8791 חניצוק נ' קבוצת קידום בע"מ

22 מרץ 2017

לפני כבוד השופט הרווי גרובס

התובעת שלי חניצוק

נגד

הנתבעת קבוצת קידום בע"מ

נוכחים:

התובעת בעצמה

נציגת הנתבעת גבי דנה אטרקצי – מנהלת שירות לקוחות

### פסק דין

בפני תביעה לפיצוי כספי עקב הפרת סעיף 30 א' לחוק התקשורת בזק ושירותים תשמ"ב – 1982 (להלן: "חוק התקשורת").

על פי כתב התביעה מדובר בהודעה בודדת שהתובעת קיבלה ביום 10.8.16 מאת הנתבעת במכשיר הטלפון הסלולרי שלה. הגם שדובר בהודעה בודדת התובעת סבורה שהיא זכאית לקבל הפיצוי המירבי על פי חוק התקשורת.

עמדת הנתבעת היא שהיא נאלצת להתמודד פה לא עם יחיד אלא עם חברת ספס אופ טכנולוגיות בע"מ (להלן: "החברה").

לאור כל האמור, אני מוחק את התביעה ומחייב את התובעת לשלם הוצאות הנתבעת בסכום של 500 שח. הסכום ישולם תוך 30 יום ואם לא כן הסכום ישא הפרשי הצמדה וריבית על פי חוק החל מיום הגשת התביעה ועד התשלום המלא בפועל.

**זכות לבקש רשות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 15 יום.**

**ניתנה והודעה היום כ"ד אדר תשע"ז, 22/03/2017 במעמד הנוכחים.**

---

הרווי גרובס, שופט

הוקלד על ידי נאוה לוי
הרווי גרובס 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה